126 E M E RG I - LITE  SO LU TI O NS D ’ ÉCL A I R AG E D E SECO U R S
Caractéristiques
Unités d’éclairage de secours sans entretien, d’une durée
de vie espérée de 10 ans
La série d’unité à batterie ESL conjugue une longue durée de
vie espérée, un design de haute performance et un coût
initial raisonnable à débourser. Idéale pour un vaste choix
d’applications commerciales, la batterie au plomb-acide à

10 1/4 po
(26.0 cm)
13 7/8 po
(35.2 cm)
—
Consommation c.a. et capacité des batteries
Modèle Spécifications C.A.
Capacité en watts
30 min 1 h 1,5 h 2 h 4 h
06ESL36
120/347 Vca
0,10/0,04 A 36 21 15 12 6
06ESL72 0,22/0,08 A 72 42 30 24 12
06ESL108 0,22/0,08 A 108 63 45 36 18
06ESL180 0,22/0,08 A 180 105 75 60 30
12ESL36 0,09/0,03 A 36 21 15 12 6
12ESL72 0,15/0,06 A 72 42 30 24 12
12ESL100 0,34/0,12 A 100 58 42 33 17
12ESL144 0,40/0,14 A 144 84 60 48 24
12ESL216 0,41/0,14 A 216 117 83 67 33
12ESL250 0,41/0,14 A 250 144 100 83 42
12ESL360 0,41/0,14 A 360 200 144 108 60
24ESL144 0,43/0,15 A 144 84 60 48 24
24ESL200 0,55/0,20 A 200 117 83 67 33
24ESL288 0,67/0,23 A 288 168 120 96 48
24ESL350 0,67/0,23 A 350 200 144 120 60
24ESL432 0,67/0,23 A 432 250 180 144 72
24ESL550 0,88/0,33 A 550 320 230 180 90
24ESL720 0,88/0,33 A 720 420 300 240 120
Note: Les lampes DEL à faible puissance procurent un éclairage de secours d’une durée prolongée sans puissance additionelle.
—
Dimensions
Les dimensions sont approximatives et pourraient être modifiées.